
Legislação 

Resolução - 074/82 

RESOLUçãO Nº 074, DE 03 DE FEVEREIRO DE 1982 

RESOLUÇÃO COGEP CZ/74/82 

A Comissão de Zoneamento em sua 114ª Reunião Ordinária, realizada 
em 29 de janeiro de 1982, 

CONSIDERANDO que o Decreto n.º 15.881, de 15 de maio de 1979, 
omitiu-se quanto à classificação de indústrias genericamente 
classificadas como I3, mas que poderão ser classificadas como I2, 
quando situadas em zonas de uso Z7, zonas estas criadas pela Lei N.º 
7.688, de 30 de dezembro de 1971, 

RESOLVE : 

Aplicam-se as disposições do Decreto n.º 15.881, de 15 de maio de 1979 
às zonas de uso Z7. 

29 de janeiro de 1982 

Eng. LAURO RIOS RODRIGUES 

Presidente da Comissão de Zoneamento 

Publicada no D.O.M. de 03/02/82 

 

 

 
  

  

  

 


